拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。

さて、５月３０日開催の弊社定時株主総会において、下記の通り役員が選任されそれぞれ就任

致しました。

つきましては、今後一層社業の発展に専心努力いたす所存でございますので、何卒倍旧のご高

誼ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。

敬具

令和６年６月吉日

苫小牧北倉港運株式会 社

代表取締役社長  成 田  雅 則

記

代 表 取 締 役 社 長        成 田  雅 則

取 締 役    冨 谷  修 二
（ 北倉運輸㈱ 代表取締役社長 ）

取 締 役    麦 島  博 史
（ 総務 兼 安全管理担当 ）

（新任） 取 締 役    田 中  英 治
（ 社長補佐 ）

取 締 役 (非 常 勤 )       伊 藤  國 弘
（ 苫小牧栗林運輸株式会社 専務取締役 ）

取 締 役 (非 常 勤 )        栗 林  克 行
（ 北海道運搬機株式会社 専務取締役 ）

（新任） 取 締 役 (非 常 勤 )       小 林  克 之
（ 苫小牧栗林運輸株式会社 取締役 ）

（新任） 取 締 役 (非 常 勤 )        眞 野  昇一郎
（ 株式会社商船三井さんふらわあ 苫小牧支店長 ）

（新任） 監 査 役 (非 常 勤 )        長 尾  宇 展
（ 苫小牧栗林運輸株式会社 総務部 部長 ）

（新任） 監 査 役 (非 常 勤 )        金 子  二 郎
（ 株式会社商船三井 北海道支店 支店長 ）

尚、取締役 安生 秀明、監査役 中村 正史は本総会をもって辞任致しました。在任中のご高誼に対し厚く

御礼申し上げます。

以  上